
Protokół Nr LXXVI / 2010 
uroczystej sesji Rady Miasta Ostrołęki  
odbytej  w dniu 11 listopada 2010 roku  

w sali widowiskowej Ostrołęckiego Centrum Kultury  
 
 
Program uroczystości: 

1. Otwarcie sesji Rady Miasta. 
2. Wręczenie medali pamiątkowych Związku Represjonowanych Politycznie śołnierzy - 

Górników nadanych przez Krajowy Zarząd Związku w Warszawie. 
3. Wręczenie honorowych odznak „Za zasługi dla Miasta Ostrołęki” nadanych  

przez Radę Miasta Ostrołęki. 
4. Podziękowania dla nauczycieli za współpracę z Samorządem Miasta. 
5. Podziękowanie dla radnych V kadencji Rady Miasta Ostrołęki. 
6. Koncert A jednak po nas coś zostanie… w wykonaniu wokalistów Teatru Piosenki 21  

i aktorów Ostrołęckiej Sceny Autorskiej (reŜyseria: Aleksandra Kowalewska  
i Stanisław Orłowski; kierownictwo muzyczne: Tadeusz Kowalewski;  
dźwięk: Tomasz Bednarczyk; scenografia: Marek Suski). 

7. Zamknięcie sesji Rady Miasta. 
 
1. Otwarcie sesji Rady Miasta Ostrołęki. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak o godz. 12.00 rozpoczął uroczystą sesję 
Rady Miasta Ostrołęki. Poprosił o wprowadzenie Sztandaru Miasta Ostrołęki oraz sztandarów 
szkół, organizacji oraz instytucji. Po wprowadzeniu sztandarów poprosił o odśpiewanie 
Hymnu Polski. 

 
2. Wręczenie medali pamiątkowych Związku Represjonowanych Politycznie śołnierzy - 
Górników nadanych przez Krajowy Zarząd Związku w Warszawie. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak - poprosił o wręczenie medali 
pamiątkowych Pana Franciszka Kolimagę Prezesa Okręgowego Zarządu, Związku 
Represjonowanych Politycznie śołnierzy-Górników oraz Pana Janusza Kotowskiego 
Prezydenta Miasta Ostrołęki. 
Osoby odznaczone: 
1. Grzegorz Płocha,  
2. Wiesław Opęchowski,  
3. Kazimierz Kierski,  
4. Antoni Małecki,  
5. Henryk Piechowiak. 
 
3. Wręczenie odznak pamiątkowych nadanych przez Zarząd Stowarzyszenia Krajowe 
Koło Weteranów, ich Rodzin i Przyjaciół 5 Pułku Ułanów Zasławskich w Ostrołęce. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak - poprosił o wręczenie odznak 
pamiątkowych Panią Wiesławę Gałkę, Prezesa Krajowego Koła Weteranów, ich rodzin                    
i Przyjaciół 5 Pułku Ułanów Zasławskich w Ostrołęce. 
Osoby odznaczone: 

1. Grzegorz Płocha – Wiceprezydent Miasta Ostrołęki 
2. Maria Samsel – Dyrektor Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce, Pl.Gen.J.Bema 
3. Wiktor Bednarczyk – Prezes Spółdzielni SpoŜywców „SPOŁEM „ w Ostrołęce, pl. 

gen. J. Bema 6 



4. Wiesław Szczepkowski – właściciel Biura Projektowego OMIS w Ostrołęce ul. 
Kołobrzeska 

5. Janusz Kosek – prezes Kurpiowskiego Klubu Jeździeckiego „ Hippika”w Ostrołęce ul. 
Głowackiego 12. 

 
4. Wręczenie honorowych odznak „Za zasługi dla Miasta Ostrołęki” nadanych  
przez Radę Miasta Ostrołęki. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak - poprosił o wręczenie odznak „Za zasługi 
dla Miasta Ostrołęki” Pana Janusza Kotowskiego Prezydenta Miasta Ostrołęki.  
Osoby odznaczone: 
Stanisław Dawidczyk – odznaka z 2005 roku 
Ryszard PieniąŜkiewicz – odznaka z  2009 – nie odebrał 
Wiesław Tyszka – odznaka 2010 
Edward Kamiński – odznaka z 2010 roku – nie odebrał 
Agnieszka Mieczkowska – odznaka z 2010 – nie odebrała 
 
5. Podziękowania dla nauczycieli za współpracę z Samorządem Miasta. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak – wraz z Prezydentem Miasta Ostrołęki 
Januszem Kotowskim podziękował za współpracę z Samorządem Miasta Ostrołęki wręczając 
pamiątkowe ksiąŜki. 
Nauczyciele nagrodzeni: 
1. Barbara Sokołowska - nauczyciel Gimnazjum Klasycznego Stowarzyszenia Rodzina 

Polska, 
2. Edyta Sikora -  nauczycielka ZSZ nr 2 im. 5. Pułku Ułanów Zasławskich, 
3. Jarosław Justowicz – nauczyciel ZSZ nr 2 im. 5. Pułku Ułanów Zasławskich. 
 
6. Podziękowanie dla radnych V kadencji Rady Miasta Ostrołęki. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak – zaprosił na scenę wszystkich radnych V 
kadencji Rady Miasta Ostrołęki i wraz z Prezydentem Miasta Januszem Kotowskim 
podziękował za pracę na rzecz miasta wręczając pamiątkowe ksiąŜki.    
 
7. Koncert A jednak po nas coś zostanie… w wykonaniu wokalistów Teatru Piosenki 21  
i aktorów Ostrołęckiej Sceny Autorskiej (reŜyseria: Aleksandra Kowalewska  
i Stanisław Orłowski; kierownictwo muzyczne: Tadeusz Kowalewski;  
dźwięk: Tomasz Bednarczyk; scenografia: Marek Suski). 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak – zaprosił na Koncert A jednak po nas coś 
zostanie… w wykonaniu wokalistów Teatru Piosenki 21 i aktorów Ostrołęckiej Sceny 
Autorskiej. 
 
8. Zamknięcie LXXVI sesji rady Miasta Ostrołęki. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak – po koncercie zakończył uroczystą sesję 
Rady Miasta Ostrołęki.  
Sesja trwała od godz. 12.00 do 14.30. 
 
 
Protokołował:                                                                                             Przewodniczył: 
Grzegorz Ciecierski                                                                      Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                                     Ostrołęki  
 
                                                                                                                 Dariusz Maciak 


